BAN QLDA ĐTXD HUYỆN THIỆU HÓA

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-HĐTD Thiệu Hóa, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh không tham gia kiểm tra sát hạch (vòng 2) tuyển viên chức

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Thiệu Hóa

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/2/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hoá về việc ban hành quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

Căn cứ Công văn số 179/UBND-NV ngày 13/01/2025 của UBND huyện

Thiệu Hoá về việc chấp thuận Chủ trương tuyển dụng viên chức Ban quản lý dự án

đầu tư xây dựng huyện, năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 66/QĐ-BQLDA ngày 13/02/2025 của Giám đốc Ban

quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Thiệu Hóa về việc thành lập Hội đồng tuyển

dụng viên chức Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Thiệu Hóa năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-HĐTD ngày 17/02/2025 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Thiệu Hóa về việc thành

lập Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển tuyển dụng viên chức Ban quản lý dự án

đầu tư xây dựng huyện Thiệu Hóa;

Căn cứ Biên bản làm việc của Ban kiểm tra sát hạch dụng viên chức Ban

quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Thiệu Hóa và Báo cáo số 02/BC-HĐTD ngày

25/02/2025 của Hội đồng tuyển dụng viên chức về kết quả khai mạc, kiểm tra, sát

hạch tuyển dụng viên chức Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Thiệu Hóa.

2

Hội đồng tuyển dụng viên chức Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện

Thiệu Hóa thông báo danh sách thí sinh không tham gia kiểm tra sát hạch (vòng 2)

tuyển dụng viên chức Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Thiệu Hóa gồm:

01 người thuộc vị trí đăng ký dự tuyển Kỹ thuật – thẩm định./.

(Có danh sách kèm theo)

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện (b/c);

- Trang TTĐT huyện Thiệu Hóa (đưa tin);

- Ông Hoàng Ngọc Sơn (để biết);

- Lưu: VT, HĐTD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC BAN QLDA

Nguyễn Mạnh Hùng

3

DANH SÁCH

Thí sinh không tham gia kiểm tra sát hạch (vòng 2)

tuyển dụng viên chức Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Thiệu Hóa

(Kèm theo Thông báo số …./TB-HĐTD ngày …/…./2025 của Hội đồng tuyển dụng viên chức

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Thiệu Hóa)

TT Họ và tên Ngày sinh Hộ khẩu thường trú
Trình độ

chuyên môn

Vị trí

tuyển

dụng

Ghi chú

1 Hoàng Ngọc Sơn 07/8/1994

Số nhà 88 đường Lê Thánh Tông, P.

Đông Vệ, Tp. Thanh Hoá, tỉnh Thanh

Hoá

Đại học Chuyên Ngành

Kiến trúc

Kỹ thuật

– thẩm

định

Lý do:

Vắng

mặt

Ấn định danh sách: 01 người.

		2025-02-25T14:03:49+0700

		2025-02-25T14:24:28+0700

		2025-02-25T14:24:30+0700

		2025-02-25T14:24:30+0700